

FAKTÚRA

2961022 ✓

9042

<p>1 Dodávateľ IČO 35477342 ŠTEFAN SABO PNEU-KAM</p> <p>Sídlo - miesto podnikania Staničná 208 076 22 VOJČICE</p> <p>DIČ 1020695841 IČ DPH SK1020695841</p>	<p>2 Číslo dokladu 1600091</p> <p>Dodávka Zmluva-objednávka</p>
<p>3 Odberateľ AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o.</p> <p>IČO 36204447 DIČ 36204447 IČ DPH SK2020032003 076 64 ZEMPLINSKÁ TEPLICA</p>	<p>4 Príjemca Konečný príjemca</p> <p>Adresa AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o.</p> <p>076 64 ZEMPLINSKÁ TEPLICA 11. 2016</p> <p>č.prou: _____ sieť: _____</p>

<p>5 Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady PREV.PRÍK.</p> <p>ČBÚ 660423-628/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.</p> <p>IBAN: SK410900000000550423825, SWIFT: GIBASKBX Variabilný symbol 1600091 Konšt. symbol 8</p>	<p>Spôsob dodania Miesto určenia Pneu-kam</p> <p>Dátum vzniku daň. povinnosti 11.11.2016 Dátum vystavenia faktúry 11.11.2016 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 11.11.2016 Dátum splatnosti 21.11.2016</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Čelkom bez DPH
Faktúrujeme Vám				
Oprava duše 12,5/80-18	20	1.000 ks	5.000000	5.00
oprava duše 7,00-15	20	1.000 ks	4.166600	4.17
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	6.666600	6.67
oprava duše 7,50-16	20	1.000 ks	4.166600	4.17
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	6.666600	6.67
predaj pneu. 10-16,5 Mitas	20	1.000 ks	158.333300	158.33
Zľava 20 %	20	1.000 ks	-31.666600	-31.67
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	6.666600	6.67
predaj pneu. 12-16,5 BKT	20	1.000 ks	154.116000	154.12
Zľava 20 %	20	1.000 ks	-30.833300	-30.83
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	8.333300	8.33
oprava pneu. 500/50-17	20	1.000 ks	30.833300	30.83
predaj duše	20	1.000 ks	47.000000	47.00
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	6.666600	6.67
predaj duše 7,00-15	20	1.000 ks	10.000000	10.00
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	6.666600	6.67
predaj pneu. 12,5/80-18	20	1.000 ks	225.000000	225.00
Zľava 20 %	20	1.000 ks	-45.000000	-45.00
predaj duše	20	1.000 ks	24.166600	24.17
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	8.333300	8.33
predaj pneu. 12-16,5 BKT	20	2.000 ks	154.116600	308.23
Zľava 20 %	20	2.000 ks	-30.833300	-61.67
predaj pneu. 600/70 R 28 Firestone	20	2.000 ks	1 725.000000	3 450.00
Zľava 20 %	20	2.000 ks	-345.000000	-690.00
vymena ventila	20	2.000 ks	5.833300	11.67
montáž a demontaž z osi	20	2.000 ks	10.000000	20.00
montáž a demontaž z disku	20	2.000 ks	13.333300	26.67
oprava pneu. 13,6 R 24	20	1.000 ks	55.833300	55.83
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	8.333300	8.33
predaj duše 8,25-20	20	1.000 ks	16.666600	16.67
predaj ochr.vl.8,25-20	20	1.000 ks	8.333300	8.33

Zapísané v registri Číslo zápisu	Okresný úrad v TREBIŠOVE reg.č sp.č.:Žo-811 - 5581	Strana 1
-------------------------------------	-------------------------------------------------------	----------

M100 3943,15
511500 509,16

321308

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
oprava pneu. 8,25-20	20	1.000	ks	28.333300	28.33
montáž a demontáž z disku	20	1.000	ks	6.666600	6.67
montáž a demontáž z disku	20	1.000	ks	6.666600	6.67
predaj pneu. 7,00-15 BKT	20	2.000	ks	128.940000	257.88
Zľava 20 %	20	2.000	ks	-25.788000	-51.58
predaj duše 7,00 -15	20	2.000	ks	10.000000	20.00
montáž a demontáž z disku	20	2.000	ks	6.666600	13.33
predaj pneu. 12,5/80-18	20	1.000	ks	225.000000	225.00
Zľava 20 %	20	1.000	ks	-45.000000	-45.00
montáž a demontáž z disku	20	1.000	ks	8.333300	8.33
oprava pneu. 17,5 R 24	20	2.000	ks	46.666600	93.33
montáž a demontáž z disku	20	2.000	ks	10.000000	20.00
oprava pneu. 620/70 R 42	20	1.000	ks	38.333300	38.33
oprava pneu. 14,00-24	20	1.000	ks	30.833300	30.83
oprava duše	20	1.000	ks	5.000000	5.00
montáž a demontáž z disku	20	1.000	ks	8.333300	8.33
predaj duše 12,5/80-18	20	1.000	ks	24.166600	24.17
montáž a demontáž z disku	20	1.000	ks	8.333300	8.33
vymena pneu. Dodavka	20	1.000	ks	25.000000	25.00

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	4482.31	896.46	5378.77
Celkom za doklad		4482.31	896.46	5378.77

Čiastka k úhrade [EUR]

5 378.77

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Sabova
 telefón: 058/6761217
 e-mail: sabostefan@pobox.sk

PNEU-SABO
SABO Stefan
 076 22 11 0111, Strážovská 208
 001 354 0111, IČO: 4112000534
 Tel.: 058/6761217, Mob.: 0905 221 211